
　【使用停止期間について】

① 国内線地下南側到着口4番前⇔国内線1階南側到着口4番前 ② 国内線2階ANAカウンター前⇔国内線3階らっきょ・GARAKU横 ③ 国内線2階JALカウンター前⇔国内線3階千歳エアポートレストラン横

使用停止期間：令和8年1月19日～23日、28日～30日（予定）終日 使用停止期間：令和8年1月20日、22日（予定）終日 使用停止期間：令和8年1月27日、29日（予定）終日

北海道エアポート株式会社　新千歳空港事業所

新千歳空港内エスカレーター設備更新に伴い、一部のエスカレーター設備に制限が発生いたします。

航空機へご搭乗されるお客様は、お時間に余裕をもって新千歳空港までお越しくださいますようお願いいたします。

ご利用のお客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※閉鎖期間につきましては、工事進捗に伴い変更となる可能性があります。

お　知　ら　せ

ご利用予定のお客様は近隣のエレベーター及びエスカレーター設備をご利用ください

小樽ニュー三幸

GARAKU
らっきょ

地下１階

１階

ロスター

千歳

エアポート

レストラン


